
Comune di Avellino 
 

 Segreteria Generale Staff 
 

 
ESITO DI GARA 

 
 
Procedura negoziata sotto soglia, in conformità a quanto disposto dall’art. 36, comma 2, lett. b) del 
d.lgs. n. 50/2016, tramite R.D.O. del Me.PA - Servizio specialistico di supporto all’UNITA’ di 
Controllo del Si. Ge. Co. dell'OI di Avellino. 
 
CIG: 8588708A0C                                                                                               R.D.O. N°2721595 
 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Avellino 
 
OGGETTO: “Servizio specialistico di supporto all’UNITA’ di Controllo del Si.Ge.Co dell'OI di 
Avellino; 
 
CIG: 8588708A0C; 
 
TIPO DI AFFIDAMENTO:  
Procedura negoziata sotto soglia, in conformità a quanto disposto dall’art. 36, comma 2, lett. b) del 
d.lgs. n. 50/2016, con individuazione degli operatori economici, tramite una Manifestazione di 
interesse con procedura aperta, approvata con determina dirigenziale n° 2965 del 2/12/2020; 
 
STRUMENTO TELEMATICO: RDO con invito a seguito di manifestazione di Interesse aperta a 
tutti agli operatori iscritti sul MEPA all’iniziativa operanti nella categoria: "Servizi di supporto 
specialistico"; 
 
IMPORTO COMPLESSIVO DELLA DURATA DELL’APPALTO (36 MESI): € 52.042,67 
oltre IVA;  
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso 
 
NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 2 
 
AGGIUDICATARIO: Dispositivi Tecniche Metodologie Srl (in breve DTM Srl), con sede legale: 
in Torino cap 10123, via Giovanni Giolitti, 41 - Partita IVA 08178810019 Codice Fiscale 
08178810019 
AGGIUDICAZIONE: D. D. n°598 del 4/03/2021 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: arch. Giuseppina Cerchia 
 
 
                     Il RUP 
       Arch. Giuseppina Cerchia 

 


